ПРОТОКОЛ

комиссии по закупкам

МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка

  г. Липецк

      ________ 2014 года

Заказчик:  МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка.
Основание для заседания  комиссии по закупкам:  План закупок на 2014 год
Место заседания комиссии по закупкам: Муниципальное автономное учреждение культуры «Липецкий зоопарк» города Липецка 398059 г. Липецк, ул. Карла Маркса, владение 9.

Заседание открыто:  в 9 час 00 мин.

Председатель комиссии:  Телегина Надежда Николаевна т. 77-86-62 Заместитель директора по АХЧ Муниципального автономного учреждения культуры «Липецкий зоопарк» города Липецка.
секретарь комиссии:  Браун Е.И. заместитель главного бухгалтера по экономической работе.
Члены комиссии:

Лихих О.А. - бухгалтер.
Першин Ю.Т. – главный инженер.
Селезнева Л.А. - зоолог.

Повестка дня:

1. В соответствии с  планом  закупок на 2015 год  в соответствии  с п. 2.1.3. Положения о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка.
1. Рассмотрели:

2. Услуги электроснабжения в МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка  на сумму: 2 156 134,00 рублей.
Решение  заседания комиссии:

1. Заключить договор на оказания услуг по электроснабжению в МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка  с  ООО «Городская энергосбытовая компания»,   в соответствии с пунктом  3.1.11. «Положения о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд  МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка,  как у единственного поставщика.
Решение принято единогласно.
Председатель комиссии:                            _____________________         Н.Н. Телегина
Секретарь комиссии:                                  _____________________          Е.И. Браун

Члены комиссии:                                          _____________________         О.А. Лихих
                                                                       _____________________
  Ю.Т. Першин
           _____________________         Л.А. Селезнев